UNIVERSIDADE ESTADUAL DO CENTRO-OESTE
SETOR DE CIÊNCIAS AGRÁRIAS E AMBIENTAIS

CAMPUS CEDETEG, GUARAPUAVA, PR

PROGRAMA DE PÓS-GRADUAÇÃO EM AGRONOMIA

 EDITAL nº 29/2024 -  PPGA/UNICENTRO

HOMOLOGAÇÃO DE INSCRIÇÃO PARA CREDENCIAMENTO DE DOCENTES
PERMANENTE NO PROGRAMA DE PÓS-GRADUAÇÃO EM AGRONOMIA

A Coordenação do Programa de Pós-Graduação em Agronomia (PPGA) da Universidade Esta-
dual do Centro-Oeste, UNICENTRO-PR, no uso de suas atribuições e considerando o que prevê
o EDITAL n° 26/2024-PPGA/UNICENTRO,  torna pública a homologação de inscrição para
professor permanente no programa,  conforme dispõe este Edital.

1 DAS INSCRIÇÕES E HOMOLOGAÇÃO

1.1 Considerando o item 2 do Edital nº 26/2024-PPGA/UNICENTRO, foi realizada até a data de
30 de abril de 2024, a inscrição da seguinte candidata:

Candidato (a) Homologação

Patrícia Carla Giloni de Lima  Inscrição deferida

PUBLIQUE-SE.
Guarapuava, em 8 de maio de 2024.

Prof. Dr. Renato Vasconcelos Botelho
Coordenador do Programa de Pós-Graduação Stricto Sensu

em Agronomia  PPGA/UNICENTRO
Port. 731/2023-GR/UNICENTRO

1